平成２０年５月７日

各   位

会 社 名 大 和 工 業 株 式 会 社

代表者名 取締役社長 井 上 浩 行

(コード番号: 5444 東証・大証第一部)

問合せ先 常務取締役 梶 原 一 美

(TEL 079-273-1061)

当社子会社の代表取締役および取締役の異動に関するお知らせ

 当社子会社のヤマトスチール株式会社および大和軌道製造株式会社は、平成２０年５月

７日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役および取締役の異動について、それ

ぞれ決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１.子会社の概要

商     号 ヤマトスチール株式会社 大和軌道製造株式会社
代  表  者 代表取締役社長 佐藤 皓三 代表取締役社長 入江 隆昭
所  在  地 兵庫県姫路市大津区吉美３８０番地 兵庫県姫路市大津区吉美３８０番地
設 立 年 月 日 平成１５年１０月 平成１４年４月
主な事業内容 鉄鋼製品ならびに重工加工品の製造・販売 軌道用品の製造・販売
資  本  金 ４５０百万円 ３１０百万円

２.異動予定日     平成２０年６月２６日

３.異動の内容

ヤマトスチール株式会社
異 動 内 容 氏 名 現 役 職 名

代表取締役社長 鳥谷 良則 代表取締役専務
常務取締役 工場統括 小畑 克正 取締役 鉄鋼部長
退任（退任後は相談役） 佐藤 皓三 代表取締役社長

大和軌道製造株式会社

異 動 内 容 氏 名 現 役 職 名
専 務 取 締 役 森川 善男 常務取締役 工場統括

以 上